
 
 
 
 

 
 

 

  
 
 

APPROVAZIONE ATTI 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AREA DIDATTICA 1 

DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 
 

VISTO  lo Statuto dell’Università, pubblicato sulla G. U. del 13.8.2010 e successive mm.ii; 

 
VISTO l’AGREEMENT TO ESTABLISH A DOUBLE DEGREE PROGRAMME Between Sapienza Università di   

Roma - Faculty of Political Sciences, Sociology and Communication And Sciences Po Lille (lnstitut 
d'Etudes Politiques de Lille); 

 
VISTO il bando di selezione per la partecipazione al bando di doppio titolo Franco-Italiano in Scienze 

Politiche tra SAPIENZA UNIVERSITÀ DI ROMA - FACOLTÀ DI SCIENZE POLITICHE, SOCIOLOGIA, 
COMUNICAZIONE – DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLTICHE E SCIENCESPO LILLE (bando prot. n. 601 
del 20.03.2025); 

 
VISTO                           il decreto di nomina della commissione prot. n. 754 del 14.04.2025; 
 
CONSIDERATO           il verbale della valutazione titoli redatto dalla commissione giudicatrice prot. 757 del 14.04.2025 
 
CONSIDERATO            il verbale redatto dalla commissione inerente il colloquio e la graduatoria finale prot. n. 775 del 

17.04.2025; 
DECRETA 

 
vincitori del bando di doppio titolo Franco-Italiano in Scienze Politiche tra SAPIENZA UNIVERSITÀ DI ROMA - FACOLTÀ 
DI SCIENZE POLITICHE, SOCIOLOGIA, COMUNICAZIONE – DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLTICHE E SCIENCESPO LILLE 
(bando prot. n. 601 del 20.03.2025): 

 
Di Grazia Giampaolo 
Tollini Giorgia 
Volpe Federica 
Biondini Tommaso 
Pau Nicole 
Bassano Pauline 
Gallo Giulia 
Gissi Giulia 
Anguilano Davide 
Manieri Giandomenico 
Medici Caterina 
Stolfi Nicol 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze politiche e 
sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 17/04/25 
 

F.to Il Presidente di Area Didattica 1 
Prof. Alessandro Guerra 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


